AHKeTHpPOBaHMe POAUTEICH (3AKOHHBIX MPeICTaBUTEIeH)
no BHeapenuro ®OII 10

CBonHas
KonuuectBo yyacTtHukos: 31

KomnuecTtBo nereii: 36

Ne Bormpoc Ha Her | 3arpynsstoce
OTBETHUTH
1 | IlonsTue! 11 Bam nemu u 3agaun OOI1 1O? 26 5
(83,9%) (16,1%)
2 | CuuTaere M BbI PABUIIBLHBIM CO3/IaHUE 31
SIMHOT0 00Pa30BaTEIHLHOI0 MMPOCTPAHCTBA (100%)
BOCIIUTAHUS U OOYYEHHSI TIOIIKOJIbHUKOB?
3 | llousatHs! 1 BaMm muiaHupyemMble pe3ynbTaThl 23 8
ocoenust ®OII JI0? (74,2) (25,8%)
4 | Cuuraere nu Bbl, uto ¢ BHeapenueM OOII 7 19 3)
11O yBenuuuiachk Harpy3ka Ha (22,5%) | (61,4) (16,1%)
JIOIIKOJIBHHUKOB?
5 | YoosnerBopensl 11 Bbl conepxanrem 28 3
KOpPEKIMOHHO-pa3BuBaromieit padotsr ®OIT | (90,3%) (9,7%)
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